
ffipffiewe * p*$*Uxffisil A $*ffit}ruffitrffir*í
rueffiímffiK

podle $ 80 zákona č. 137/2006 sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějŠich
předpisů, (dále jen 'zákon")

Veřojná rakáaka:
,,Rekonetrukce a rgvita|ieac* Ma*arykova náměsti v Jil*řnnici - 1. čá*t:

Hekonstrukce a revita|Ízaco illlaoarykgva náměgti boz rekongtrukee kašny,.

1. ldentifikacni údaje o zadavate|i

ZA$AvÁTfrt ; MÓslo J i lunlnice
Sídlq : Masarykovo náměstÍ B?, 5t4 Ů1 Ji|*mnice
3as|oupený : Mgr. Vfadinrír Hichter, startrsta měs|a
rc : 00275808

2- s*gnaft} p{lst'X*vanýCIh nabídek E h{*diska xp|nění kvx|iťik*ňnieh kritárii

3, Fog*ux*ní * h*dnc}*ani nabíd*k

Hodnoticí komise nevyřadila Žádnou nabÍdku a důvodu n*sp|n*ni kvaliÍika*nich př*dpokfadů

ffiffi
; w'- {!

t ' t t ,  , l ýýv ,  *  . !  * .  ; .Ágt j l '

ff"# ,'*ffiŇtr- :kr.w;



$"1 idodn**gni nabíd*k

*"2" KrÍtňria a plryi* zptiaobu hoďno***rÍ nabídek

ZákladnÍm kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která by|a v zadávací dokumentaci
vymezena následujicímidi|čimi kritérii' Jednot|ivým kritériÍm by|y přiřazeny nás|edující váhy:

1. Gena za dílo bea OPH

2- ooba zh*tovení dí|* v ťýdnech

3' Zi*rulta aa jakott dÍ|a v má*ícich

so%

1av"

Í$oÁ

*,2"x K hadn*egní di|ěí*h kntél|i b3la použita niŽg $ved*ná matodx hodnccení:

Hodnoce*í nabídek provedla hodngtící komiae pod|e výše uvedenych hodnotících kritárií" Fro
hodnocenÍ jednotlivých kritérií nabÍdek použ|a hodnotící kornise bodovací stupnici v rozsahu 0 aŽ 100.
KaŽdému kritériu byla přidělena hodnota, která odráŽl úspéšnost p|něnl bodovaclho kritéria v rámci
podaných nab{dek. Prp čiselně vyjádříta|ná kritéria, pro která r*á nejvhodnějšÍ nabidka minimálnÍ
hodnotu kritária, získal* hcdnoeená nabÍdka bodovou hodnotu 100' a datší nabídky byly obodn*ťeny
bodovou hodnotou, která vznik|a poměrem hodnot nejvhdn$ši nabldky k hodnatě hodnocené
nabídky n*gnbena l0s. Hodnolící knmi*o provedla hodnocení tak, Že zi$káné bodová oh*dnocgní u
kaŽd*ho dÍ|řiho kritéria dá|e vyn**obila vahau tahoto kritéria" Závěrečně hpdnaeeni prav*d|a karnise
tak, Že součet bodověho ohodnocenl kaŽdého di|čiho kritéria vynásobi}a vahou lohato kritéria a
sř*dn* pcřadí Úspášns*ti stanovi|a na eák|adě c*|kovÉho bndov*ho zisku urč*ítáho součtem
výsředných vážených hodno|'

líd:IÁrí:1|1,:11í'i|
t4* :r,:ti r >t j:t' *t1t ;*t\
fJUlS il krvr'rr:r1'rt*i.!

5il
#ry-

ě':ĚTa*H 
-@



obchodni Íirms/iméno uchazeče
SídIo / místo podnikání Zántkg

z8
lákos|
dila

*'3' Vý*ř*d*k }t**in***ní * p*řadi rt*b****k

Poďle zvo|aného zpťixobu hodnoceni ie celkcvti pořadl nabídok náslodujicí

;}' #duvadněni výb'&ril ť}eivh*dn&i*Í nabidky

Hsdn*tící komis* kongta|ovala, Že nejvhodnější nabídkou
obsahuje nejniŽŠí nabidkovou *enu Ža dílo, neikratŠí dobu

ie nabidka uchaeeČe $lavby. a' s., k|*rá
zhotovéfiÍ dÍ|a a nejde|ší záruku Že ieko$t

ffiw
vl":,(;b&.*í =;&w



dí|a" Podle př*dem glanaveného rpélsobu hadn*ceni ziska|a nabidka č.8 při stupni vrýznamu a váhy
i*dnotlivýeh kriléři í nÉivyšší bdgv* chodnacen í'

Hodnotlci komise proto doporučuie zadavateli s tÍmto uchazečem podepsat sm|ouvu.

V Jilemnici dnc 3.2- l0S9

s. $toŽgni |r*dn*ticí |rornisa a podpisy Ě|*n* h*dn*tí*i k*n*řs*

s- PřEd&ni xpráVy * řfls$uueni

Zpráva by|a předána eadavate|i dne

Jméno a přijmení oeoby oprávněné
jednat jmánem zadav*le|t

Podpi* osoby oprávněné za aadavate|e jednat.

Raxítko zadavatgla

a hodn*cení n*bidpk z*dav*te|i

:

Bichler' atarosta měslg

ffl:,;.!1t'tx:|h \í
í4wf ;,í-,1 t |,, t.\t:Y ;,|, \
N,,}|qb ,t| \t:v. í|}vý,:|\l'.1

3;
#6,

ryffi {! rr i  x l i l  r  rrr} +. }ar t i i9 lr! i f .Br. l t


